
a

stě
la

RÁMCOVÁ SMLOUVA O REKLAMĚ A PROPAGACI

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku 

(dále jen "Smlouva") 

č.0230002941

I. Smluvní strany

Letiště Praha, a. s.
sídlo; Praha 6, К Letišti 6/1019, PSČ: 160 08

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze oddíl B, vložka 14003 
282 44 532 
CZ699003361
UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.
801812025/2700

IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu:

(dále jen "Objednatel")

a

Český rozhlas
sídlo: Vinohradská 12,120 99 Praha 2

zřízený zákonem č. 484/1991 Sb., o Českém rozhlasu
nezapisuje se do obchodního rejstříku
45245053
CZ45245053
Raiffeisenbank a.s.
1001040797/5500

IČO;
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu:
(dále jen "ČRo")

Objednatel a ČRo jsou dále v textu označováni též jednotlivě jako „Strana" a společně jako „Strany

II. Definice pojmů

Níže uvedené termíny této Smlouvy mají význam definovaný v tomto čl. 2.1 s tím, že v textu 
Smlouvy jsou uvedeny vždy velkým počátečním písmenem:

a) „Plnění" znamená komerční vysílání na stanicích ČRo dle přílohy č. 1 této Smlouvy.

b) „Objednávka" znamená listinu vystavenou Objednatelem podle této Smlouvy, kterou 
Objednatel objednává u ČRo konkrétní rozsah Plnění.

c) „Dílčí plnění" znamená konkrétní Plnění objednané Objednatelem na základě Objednávky.

d) „Faktura" daňový doklad vystavený Dodavatelem za účelem úhrady Ceny Objednatelem, 
jehož náležitosti jsou uvedeny v čl. 6 této Smlouvy.

2.1.

Další pojmy mohou být definovány přímo v textu Smlouvy s tím, že definice pojmu je zvýrazněna 
tučně a uvozena slovy „dále jen" a při každém dalším výskytu je v textu Smlouvy vyznačena 
velkým počátečním písmenem.

2.2.

-1 -

a

stě
la

RÁMCOVÁ SMLOUVA O REKLAMĚ A PROPAGACI

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku 

(dále jen "Smlouva") 

č.0230002941

I. Smluvní strany

Letiště Praha, a. s.
sídlo; Praha 6, К Letišti 6/1019, PSČ: 160 08

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze oddíl B, vložka 14003 
282 44 532 
CZ699003361
UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.
801812025/2700

IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu:

(dále jen "Objednatel")

a

Český rozhlas
sídlo: Vinohradská 12,120 99 Praha 2

zřízený zákonem č. 484/1991 Sb., o Českém rozhlasu
nezapisuje se do obchodního rejstříku
45245053
CZ45245053
Raiffeisenbank a.s.
1001040797/5500

IČO;
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu:
(dále jen "ČRo")

Objednatel a ČRo jsou dále v textu označováni též jednotlivě jako „Strana" a společně jako „Strany

II. Definice pojmů

Níže uvedené termíny této Smlouvy mají význam definovaný v tomto čl. 2.1 s tím, že v textu 
Smlouvy jsou uvedeny vždy velkým počátečním písmenem:

a) „Plnění" znamená komerční vysílání na stanicích ČRo dle přílohy č. 1 této Smlouvy.

b) „Objednávka" znamená listinu vystavenou Objednatelem podle této Smlouvy, kterou 
Objednatel objednává u ČRo konkrétní rozsah Plnění.

c) „Dílčí plnění" znamená konkrétní Plnění objednané Objednatelem na základě Objednávky.

d) „Faktura" daňový doklad vystavený Dodavatelem za účelem úhrady Ceny Objednatelem, 
jehož náležitosti jsou uvedeny v čl. 6 této Smlouvy.

2.1.

Další pojmy mohou být definovány přímo v textu Smlouvy s tím, že definice pojmu je zvýrazněna 
tučně a uvozena slovy „dále jen" a při každém dalším výskytu je v textu Smlouvy vyznačena 
velkým počátečním písmenem.

2.2.

-1 -

ité
Ia BMW

RAMCOVA SMLOUVA o REKLAME A PROPAGACI _
uzavFené niiey uvedeného dne, mésicé a roku

(déle jen "Smlouva")
E. 0230002941

I. Smluvm’ strany

Letiété Praha, 3. s.
sidlo: Praha 6, K Letiéti 6/1019, P56: 160 03

spoleénost zapsané v obchodnim rejstFI’ku vedeném MéstskyIm soudem
v Praze oddil B, vl'oika 14003

I60: 282 44 532
' DIC: CZ699003361

bankovni spojeni: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.
éislo L'Jétu: 801812025/2700
(déle jen "Objednatel") '

a

Cesky’ rozhlas
sidlo: Vinohradska’ 12, 120 99 Praha 2

zFizeny za’konem é. 484/1991 5b., 0 Ceském rozhlasu
nezapisuje se do obchodniho rejstFI'ku

:60: 45245053
Dlé: cz45245053
bankovm’ spojeni: Raiffeisenbank a.s.
(“:islo afitu: 1001040797/5500
(déle jen "CRo")

Objednatel a CRO jsou déle v textu oznaéova’ni téi jednotlivé jako ,,Strana” a spoleéné jako ,,Strany”

2.1.

2.2.

II. Definice poiI

Niie uvedené terminy této Smlouvy maji vyznam definovany’l v tomto él. 2.1 s tim, 2e vtextu
Smlouvyjsou uvedeny vidy velk poééteénim pismenem:

a) ,,Plnéni” znamena’ komeréni vysiléni na stanicich CRO dle pFI’lohy E. 1 této Smlouvy.

b) ,,Objedna’vka” znamené Iistinu vystavenou Objednatelem podle této Smlouvy, kterou
Objednatel objedna’vé u CR0 konkrétni rozsah Plném’.

c) ”Dilél' plnénl'” znamené konkrétni Plnéni objednané Objednatelem na zékladé Objednévky.

cl) ,,Faktura” dafiovy’l doklad vystaveny Dodavatelem za fléelem uhrady Ceny Objednatelem,
jehoi néleiitosti jsou uvedeny v El. 6 této Smlouvy.

Daléi pojmy moho‘u byt definova’ny pFimo v textu Smlouvy s tim, ie definice pojmu je zvy'lraznéna
tuc‘fné a uvozena slovy ,,da’le jen” a pFi kaidém dalél'm skytu je vtextu Smlouvy vyznaéena
velk poééteém’m pI'smenem.



\

2.3. Slova vyjadřující pouze jednotné číslo zahrnují i množné číslo a naopak, slova vyjadřující mužský 
rod zahrnují i ženský a střední rod a naopak, a výrazy vyjadřující osoby zahrnují fyzické i právnické 
osoby a naopak.

III. Předmět Smlouvy

Předmětem této Smlouvy je závazek ČRo za níže sjednaných podmínek poskytovat Objednateli 
na základě Objednávek Dílčí plnění a závazek Objednatele za níže sjednaných podmínek uhradit 
ČRo Cenu Dílčího plnění.

Strany výslovně sjednávají, že Smlouva nezakládá závazek Objednatele odebírat od ČRo jakákoli 
množství Dílčích plnění. Objednatel je povinen odebrat a uhradit pouze Dílčí plnění, které od ČRo 
objedná vystavením Objednávky dle této Smlouvy.

Smluvní strany se zavazují pro vzájemnou komunikaci při naplňování předmětu těťo Smlouvy užít 
níže uvedených osob a jejich kontaktů:

3.1.

3.2.

3.3.

(a) za Objednatele: 

za ČRo:(b)

IV. Vystavování objednávek

Poptávka.

V průběhu doby trvání této Smlouvy je Objednatel oprávněn alespoň [15] kalendářních dnů přede 
dnem, od kterého požaduje Dílčí plnění, zaslat ČRo poptávku formou e-mailu na kontaktní údaje 
ČRo uvedené včl. 3.3 této Smlouvy (dále jen „Poptávka"), která bude obsahovat specifikací 
požadovaného plnění.

Nabídka.
ČRo do [5] pracovních dnů od obdržení Poptávky zašle e-mailem na kontaktní údaje Objednatele 
uvedené včl. 3.3 této Smlouvy nabídku na realizaci požadovaného plnění (dále jen „Nabídka"), 
která bude obsahovat potvrzení rozsahu požadovaněho plnění, nebo uvedení rozsahu plnění, 
které je ČRo schopna poskytnout, a cenu.

Objednávka.

Souhlasí-li Objednatel s rozsahem plnění a cenou uvedenou v Nabídce, zašle ČRo na kontaktní 
údaje uvedené včl. 3.3 této Smlouvy objednávku, která bude obsahovat specifikaci plnění (Dílčí 
plnění) a cenu Dílčího plnění (dále jen „Objednávka").
ČRo se zavazuje potvrdit přijetí Objednávky zasláním akceptace Objednávky ve formě podepsané 
Objednávky emailem na kontaktní údaje Objednatele uvedené v čl. 3.3 této Smlouvy, nebo 
kontaktní údaje uvedené na Objednávce, a to do [3] pracovních dnů od doručení Objednávky ČRo.

Pro vyloučení veškerých pochybností se Strany výslovně dohodly, že Čro potvrzená Objednávka je 
dílčí smlouvou, jejímž předmětem je závazek čro poskytnout Objednateli Dílčí plnění dle této 
Smlouvy a dílčí smlouvy a závazek Objednatele uhradit Čro cenu Dílčího plnění, přičemž dílčí 
smlouva se v podmínkách, jež v ní nejsou výslovně upraveny, řídí touto Smlouvou (dále jen „Dílčí 
smlouva"). Jednotlivé Objednávky se ve svém textu budou odvolávat vždy na evidenční číslo této 
Smlouvy a budou číslovány vzestupnou číselnou řadou.

4.1.

4.2.

4.3.

na

-2-

\

2.3. Slova vyjadřující pouze jednotné číslo zahrnují i množné číslo a naopak, slova vyjadřující mužský 
rod zahrnují i ženský a střední rod a naopak, a výrazy vyjadřující osoby zahrnují fyzické i právnické 
osoby a naopak.

III. Předmět Smlouvy

Předmětem této Smlouvy je závazek ČRo za níže sjednaných podmínek poskytovat Objednateli 
na základě Objednávek Dílčí plnění a závazek Objednatele za níže sjednaných podmínek uhradit 
ČRo Cenu Dílčího plnění.

Strany výslovně sjednávají, že Smlouva nezakládá závazek Objednatele odebírat od ČRo jakákoli 
množství Dílčích plnění. Objednatel je povinen odebrat a uhradit pouze Dílčí plnění, které od ČRo 
objedná vystavením Objednávky dle této Smlouvy.

Smluvní strany se zavazují pro vzájemnou komunikaci při naplňování předmětu těťo Smlouvy užít 
níže uvedených osob a jejich kontaktů:

3.1.

3.2.

3.3.

(a) za Objednatele: 

za ČRo:(b)

IV. Vystavování objednávek

Poptávka.

V průběhu doby trvání této Smlouvy je Objednatel oprávněn alespoň [15] kalendářních dnů přede 
dnem, od kterého požaduje Dílčí plnění, zaslat ČRo poptávku formou e-mailu na kontaktní údaje 
ČRo uvedené včl. 3.3 této Smlouvy (dále jen „Poptávka"), která bude obsahovat specifikací 
požadovaného plnění.

Nabídka.
ČRo do [5] pracovních dnů od obdržení Poptávky zašle e-mailem na kontaktní údaje Objednatele 
uvedené včl. 3.3 této Smlouvy nabídku na realizaci požadovaného plnění (dále jen „Nabídka"), 
která bude obsahovat potvrzení rozsahu požadovaněho plnění, nebo uvedení rozsahu plnění, 
které je ČRo schopna poskytnout, a cenu.

Objednávka.

Souhlasí-li Objednatel s rozsahem plnění a cenou uvedenou v Nabídce, zašle ČRo na kontaktní 
údaje uvedené včl. 3.3 této Smlouvy objednávku, která bude obsahovat specifikaci plnění (Dílčí 
plnění) a cenu Dílčího plnění (dále jen „Objednávka").
ČRo se zavazuje potvrdit přijetí Objednávky zasláním akceptace Objednávky ve formě podepsané 
Objednávky emailem na kontaktní údaje Objednatele uvedené v čl. 3.3 této Smlouvy, nebo 
kontaktní údaje uvedené na Objednávce, a to do [3] pracovních dnů od doručení Objednávky ČRo.

Pro vyloučení veškerých pochybností se Strany výslovně dohodly, že Čro potvrzená Objednávka je 
dílčí smlouvou, jejímž předmětem je závazek čro poskytnout Objednateli Dílčí plnění dle této 
Smlouvy a dílčí smlouvy a závazek Objednatele uhradit Čro cenu Dílčího plnění, přičemž dílčí 
smlouva se v podmínkách, jež v ní nejsou výslovně upraveny, řídí touto Smlouvou (dále jen „Dílčí 
smlouva"). Jednotlivé Objednávky se ve svém textu budou odvolávat vždy na evidenční číslo této 
Smlouvy a budou číslovány vzestupnou číselnou řadou.

4.1.

4.2.

4.3.

na

-2-

2.3.

3.1.

3.2.

3.3.

4.1.

4.2.

4.3.

Slova vyjadFujI’ci pouze jednotné él’slo zahrnujl’ i mnoiné éislo a naopak, slova vyjadFujici muisky
rod zahrnujl' i iensky a stFea' rod a naopak, a vyrazy vyjadFujici osoby zahrnuji fyzické i prévnické
osoby‘a naopak. '

Ill. PFedmét Smlouvy

PFedmétem této Smlouvy je zévazek CRO za niie sjednanVch podminek poskytovat Objednateli
na zékladé Objednévek Dilél’ plnénl' a zévazek Objednatele za m’ie sje'dnanVch podminek uhradit
CR0 Cenu Diléiho plnéni.
Strany vyslovné sjednévaji, ie Smlouva nezakléda’ zévazek Objednatele odebirat 0d CRO jakékolir
mnoistvi Dilél’ch plnéni. Objednatel je povinen odebrat a uhradit pouze Diléi plném’, které od CRO
objedné vystavenl’m Objednévky dle této Smlouvy.
Smluvni strany se zavazujl’ pro vzéjemnou komunikaci pFi naplfiovéni pFedmétu této Smlouvy uil't
niie uvedeny’lch osob a jejich kontaktfi:

(a) la Objednam'e: —(b) 2a CR0: —

IV. Vystavova’ni Objedna'vek

LOW-
V prfibéhu doby trvéni této Smlouvy je Objednatel oprévnén alespor'I [15] kalenda’Fnich dnfl pFede
dnem, 0d kterého poiaduje DI’IEI’ plném’, zaslat CRO poptévku formou e—mailu na kontaktnl’ Udaje
CRO uvedené vél. 3.3 této Smlouvy (déle jen ,,Popta’vka”), které bude Obsahovat specifikaci
poiadovaného plném’.

Nabidka.
CRO do [5] pracovm’ch dm‘) Od obdrieni Poptévky za§le e-mailem na kontaktni Udaje Objednatele
uvedené vél. 3.3 této Smlouvy nabl'dku na realizaci poiadovaného plném’ (da’le jen ,,Nabl’dka”),
které bude Obsahovat potvrzenl' rozsahu poiadovaného plnénl’, nebo uvedenl’ rozsahu plnéni,
které je CRO schopna poskytnout, a cenu.

Obiednévka.

Souhlasi—li Objednatel s rozsahem plném’ a cenou uvedenou v Nabidce, za§le CRO na kontaktni
L'Jdaje uvedené v El. 3.3 této Smlouvy objednévku, které bude Obsahovat specifikaci plném’ (Dilél'
plnénl’) a cenu Dilél’ho plném’ (da’le jen ,,Objedna’vka”).
CRO se zavazuje potvrdit pFijetI’ Objednévky zaslénim akceptace Objednévky ve formé podepsané
Objednévky emailem na kontaktm' Udaje Objednatele uvedené v El. 3.3 této Smlouvy, nebo na
kontaktm’ Udaje uvedené na Objednévce, a to do [3] pracovnich dnfi od doruéeni Objednévky CRO.
Pro vylouéem’ veékeeh pochybnostl’ se Strany slovné dohodly, ie Cro potvrzené Objednévka je
dl'léi smlouvou; jejimi pFedmétem je zévazek Cro poskytnout Objednateli Dl’léi plném’ dle této
Smlouvy a dl’léi smlouvy a za’vazek Objednatele uhradit Cro cenu Dilél’ho plnénl’, pfiéemi dl’léi
smlouva se v podminkéch, jei v m’ nejsou vyslovné upraveny, Fidi tout‘o Smlouvou (déle jen ,,D|'|él’
smlouva”). Jednotlivé Objedna’vky se ve svém textu budou odvolévat vidy na evidenéni Eislo této
Smlouvy a budou él’slovény vzestupnou Eiselnou Fadou.



v. Práva a povinnosti stran

ČRo je veřejnoprávní institucí a na činnost ČRo, včetně plnění této smlouvy se vztahují obecně 
závazné právní předpisy, Kodex ČRo a Všeobecně obchodní podmínky Českého rozhlasu (dále jen 
„VOP ČRo"). Český rozhlas je odpovědný za své vysílání, přičemž Objednatel je odpovědný za 
obsah Plnění.

Každá strana této Smlouvy je při plnění závazků dle této Smlouvy povinna postupovat v souladu 
s touto Smlouvou a souvisejícími právními předpisy, včetně odpovídajících ustanovení Kodexu 
ČRo a VOP ČRo tak, aby nebylo poškozeno nebo ohroženo dobré jméno žádného z účastníků této 
Smlouvy. ČRo je povinen postupovat při poskytování každého Dílčího plnění s náležitou 
odbornou péčí a s přihlédnutím к oprávněným zájmům Objednatele, nebudou-li tyto v rozporu se 
zájmy a povinnostmi ČRo.

Každá strana této Smlouvy plně odpovídá při plnění závazků dle této Smlouvy za dodržování 
platných, právních předpisů a za veškeré důsledky plynoucí z případných porušení. ČRo je povinen 
zejména předem upozornit Objednatele na nevhodriost jeho pokynů či obsah Objednatelem 
navrhovaného Plnění.
Objednatel je povinen předat ČRo veškeré nezbytné informace a podklady včas, aby ČRo byla 
schopna zajistit požadované Plnění, nejpozději však [5] dnů před požadovaným datem poskytnutí 
či zahájení poskytování Plnění.

5.1.

5.2.

5.3.

5.4.

VI. Cena a platební podmínky

Strany se dohodly, že cena Dílčího plnění bude vždy specifikována v příslušné Objednávce (dále 
„Cena").

К Ceně bude vždy připočtena DPH ve výši dle právních předpisů platných a účinných ke dni 
uskutečnění zdanitelného plnění. Za datum uskutečnění zdanitelného plnění se považuje vždy 
poslední den poskytování příslušného Dílčího plnění.
ČRo vystaví á doruční Objednateli fakturu s náležitostmi daňového dokladu vždy v zákonné lhůtě 
do 15 (patnácti) dnů po dni poskytnutí Dílčího plnění. Veškeré faktury vystavené dle této 
Smlouvy musí obsahovat číslo této Smlouvy náležitosti dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, v platném znění a musí obsahovat ve vztahu к plnění věcně správné údaje. 
Objednatel má po obdržení faktury 10 dní na posouzení toho, zda je bezchybně vystavena a na 
její vrácení, pokud není. Vrácením chybně vystavené faktury se doba splatnosti přerušuje a po 
dodání opravené faktury začíná běžet doba nová. Přílohou Faktury musí být jedno (1) vyhotovení 
Objednávky podepsané Dodavatelem.

Smluvní strany sjednávají, že daňové doklady vystavené na základě těto Smlouvy mohou mít 
listinnou nebo elektronickou podobu ve formátu pdf.

Fakturační adresa Objednatele pro zasílání faktur v elektronické formě ve formátu .pdf je 
invoices@prg.aero a pro faktury v listinné formě:

Letiště Praha, a. s.
Centrální evidence faktur 
К Letišti 6/1019,160 08 Praha 6.

Doba splatnosti faktury je 30 dnů ode dne jejího doručení do sídla Objednatele. Připadne-li 
termín splatnosti na sobotu, neděli, jiný den pracovního klidu nebo 31.12. nebo den, který není 
bankovním pracovním dnem podle zákona o platebním styku, v platném znění, posouvá se

6.1.

6.2.

6.3.

6.4.

6.5.

6.6.

-3-

v. Práva a povinnosti stran

ČRo je veřejnoprávní institucí a na činnost ČRo, včetně plnění této smlouvy se vztahují obecně 
závazné právní předpisy, Kodex ČRo a Všeobecně obchodní podmínky Českého rozhlasu (dále jen 
„VOP ČRo"). Český rozhlas je odpovědný za své vysílání, přičemž Objednatel je odpovědný za 
obsah Plnění.

Každá strana této Smlouvy je při plnění závazků dle této Smlouvy povinna postupovat v souladu 
s touto Smlouvou a souvisejícími právními předpisy, včetně odpovídajících ustanovení Kodexu 
ČRo a VOP ČRo tak, aby nebylo poškozeno nebo ohroženo dobré jméno žádného z účastníků této 
Smlouvy. ČRo je povinen postupovat při poskytování každého Dílčího plnění s náležitou 
odbornou péčí a s přihlédnutím к oprávněným zájmům Objednatele, nebudou-li tyto v rozporu se 
zájmy a povinnostmi ČRo.

Každá strana této Smlouvy plně odpovídá při plnění závazků dle této Smlouvy za dodržování 
platných, právních předpisů a za veškeré důsledky plynoucí z případných porušení. ČRo je povinen 
zejména předem upozornit Objednatele na nevhodriost jeho pokynů či obsah Objednatelem 
navrhovaného Plnění.
Objednatel je povinen předat ČRo veškeré nezbytné informace a podklady včas, aby ČRo byla 
schopna zajistit požadované Plnění, nejpozději však [5] dnů před požadovaným datem poskytnutí 
či zahájení poskytování Plnění.

5.1.

5.2.

5.3.

5.4.

VI. Cena a platební podmínky

Strany se dohodly, že cena Dílčího plnění bude vždy specifikována v příslušné Objednávce (dále 
„Cena").

К Ceně bude vždy připočtena DPH ve výši dle právních předpisů platných a účinných ke dni 
uskutečnění zdanitelného plnění. Za datum uskutečnění zdanitelného plnění se považuje vždy 
poslední den poskytování příslušného Dílčího plnění.
ČRo vystaví á doruční Objednateli fakturu s náležitostmi daňového dokladu vždy v zákonné lhůtě 
do 15 (patnácti) dnů po dni poskytnutí Dílčího plnění. Veškeré faktury vystavené dle této 
Smlouvy musí obsahovat číslo této Smlouvy náležitosti dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, v platném znění a musí obsahovat ve vztahu к plnění věcně správné údaje. 
Objednatel má po obdržení faktury 10 dní na posouzení toho, zda je bezchybně vystavena a na 
její vrácení, pokud není. Vrácením chybně vystavené faktury se doba splatnosti přerušuje a po 
dodání opravené faktury začíná běžet doba nová. Přílohou Faktury musí být jedno (1) vyhotovení 
Objednávky podepsané Dodavatelem.

Smluvní strany sjednávají, že daňové doklady vystavené na základě těto Smlouvy mohou mít 
listinnou nebo elektronickou podobu ve formátu pdf.

Fakturační adresa Objednatele pro zasílání faktur v elektronické formě ve formátu .pdf je 
invoices@prg.aero a pro faktury v listinné formě:

Letiště Praha, a. s.
Centrální evidence faktur 
К Letišti 6/1019,160 08 Praha 6.

Doba splatnosti faktury je 30 dnů ode dne jejího doručení do sídla Objednatele. Připadne-li 
termín splatnosti na sobotu, neděli, jiný den pracovního klidu nebo 31.12. nebo den, který není 
bankovním pracovním dnem podle zákona o platebním styku, v platném znění, posouvá se

6.1.

6.2.

6.3.

6.4.

6.5.

6.6.

-3-

5.1.

5.2.

5.3. '

5.4.

6.1.

6.2.

6.3.

6.4.

6.5.

6.6.

V. Pra'va a povinnosti stran

CRO je veFejnOprévm’ instituci a na éinnost CRO, véetné plnénl' této ‘smlouvy se vztahujl’ obecné
zévazné prévnl’ pFedpisy, Kodex CRO a Véeobecné obchodm’ podml'nky Ceského rozhlasu (déle jen
,,VOP CRO‘"). Cesky’l rozhlés je odpovédny za své vysilénl’, pFiéemi Objednatel je odpovén za
obsah Plném’. ' , '
Kaidé strana této Smlov je pFi plnéni za’vazkfl clle této Smlouvy povinné postupovat v souladu
stouto Smlouvou a souvisejicimi prévnimi pfedpisy, véetné odpovidajicich ustanovenl’ Kodexu

‘ CR0 a VOP CRO tak, aby nebylo poékozeno nebo Ohroieno dObré jméno iédného z déastnikfi tétO
Smlouvy. CRO je povinen postupovat pFi poskytovéni kaidého Dl’léiho plném’ s néleiitou
odbornou péél’ a s pfihlédnutl’m k Oprévnény’lm zéjmflm Objednatele, nebudou-Ii tyto v rozporu se
zéjvmy. a povinnostmi CRO.
Kaidé strana této Smlouvy plné odpovidé pEi plnéni zévazkfl dle této Smlouvy za dodriovém’
platny’lch. prévm’ch pfedpisfi a za ve§keré dfisledky plynouci z pFI’padnYCh poruéenl'. CRO je povinen
zejména pFedem upozornit Objednatele na nevhodnost jeho pokynfi éi obsah Objednatelem
navrhovaného Plnénl’.
Objednatel je povinen pFedat CRO ve§keré nezbytné informace a podklady véas, aby CRO byla
schopna zajistit poiadované Plnénl’, nejpozdéji v§ak [5] dnfi pFed poiadovany’lm datem poskytnutl’
(":i zahéjenl’ poskytovénl’ Plnénl'.

VI. Cena a platebni podminky

Strany se dohodly, ie cena Dilél’ho plném’ bude vidy specifikovéna v pfisluéné Objednévce (déle
,,Cena”).

KCené bude vidy pfipoétena DPH ve vyéi dle pr‘évnich pfedpisfi platn'y'lch a L’JéinnVch ke dni
uskuteéném’ zdanitelného plném’. Za datum uskuteénénl’ zdanitelného plnéni se povaiuje vidy
posledm’ den poskytovénl’ pFisluéného Dilél’ho plnéni.
CRO vystavi a doruém’ Objednateli fakturu s néleiitostmi danového dokladu vidy v zékonné lhfité
do 15(Oatnécti) dnfi podni poskytnutl' Dl’lél’ho plném’. Ve§keré faktury vystavené dle této
SmlouVy musi obsahovat éfslo tétO Smlouvy néleiitosti dle za’kona é. 235/2004 5b., 0 dani
z pfidané hodnoty, v platném znénl' a' musi obsahovat ve vztahu k plnéni vécné sprévné L’Jdaje.
Objednatel mé po Obdrieni'faktury 10 dm’ na posouzenl’ toho, zda je bezchybné vystavena a na
jeji vréceni, pokud neni. Vrécenim chybné,vystavené faktury se doba splatnosti pferuéuje a po
dodénl’ Opravené faktury zaéina’ béiet doba nova’. PFI’lohou Faktury musi byt jedno (1) vyhotovem’
Objednévky podepsané Dodavatelem.
Smluvnl’ strany sjednévajl', 2e danové doklady vystavené na zékladé této Smlouvy mohou mit
listinnou nebo elektronickou podobu ve formétu pdf.
Fakturaénl’ adresa Objednatele pro zasila’m’ faktur velektronické formé ve formétu .pdf je
invoices@grg.aero a pro faktury v listinné formé:
Letiété Prah‘a, a. s.
Centrélni evidence fa‘ktur
K Leti§ti 6/1019, 160 08 Praha 6.

Doba splatnosti faktury je 30 dni] Ode dne jejiho doruéenl’ dO sidla Objednatele. PFipadne-li
termin splatnosti na sobotu, nedéli, jinv den pracovnl’ho klidu nebo 31.12. nebo den, ktery'l neni
bankovnim pracovnl’m dnem pOdIe zékona o platebnim styku, vplatném znéni, posouvé se



\

termín splatnosti na nejbližší následující bankovní pracovní den. К vyrovnání závazku Objednatele 
dojde odepsáním částky z účtu Objednatele ve prospěch účtu ČRo .

Pokud v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, ČRo :

6.7.1. bude rozhodnutím správce daně určen jako nespolehlivý plátce, nebo

6.7.2. bude vyžadovat úhradu za zdanitelné plnění poskytnuté dle této Smlouvy na bankovní 
účet, který není správcem daně zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový přístup, nebo 
bankovní účet na účet vedený poskytovatelem platebních služeb mimo území ČR,

6.7.

je Objednatel oprávněn uhradit na bankovní účet ČRo pouze Cenu za poskytnuté zdanitelné 
plnění bez daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH"). DPH, je-li účtovaná a je-li dle Smlouvy 
součástí úhrady ze strany Objednatele, je Objednatel oprávněn uhradit přímo na účet 
příslušného správce daně. V takovém případě se částka ve výši DPH nepovažuje za neuhrazený 
závazek vůči ČRo , která tak není oprávněna požadovat doplatek DPH ani uplatňovat jakékoliv 
smluvní sankce, úroky z prodlení či smluvní pokuty. O tomto postupu je Objednatel povinen ČRo 
informovat, a to nejpozději к datu úhrady Ceny.

VII. Trvání Smlouvy

Smlouva se uzavírá na dobu určitou dvou (2) let ode dne účinnosti. Smlouva nabývá platnosti a 
účinnosti dnem jejího podpisu oběma Stranami.

Smlouvu lze ukončit:

písemnou dohodou Smluvních stran,

výpovědí ze strany Objednatele; Objednatel je oprávněn tuto Smlouvu vypovědět bez 
udání důvodu s výpovědní dobou třicet (30) dnů, která začíná běžet ode dne doručení 
výpovědi ČRo.

Smluvní strany souhlasí s tím, že ukončení této Smlouvy může nastat pouze z důvodů uvedených 
v této Smlouvě, pokud z kogentních ustanovení obecně závazných právních předpisů nevyplývá 
možnost ukončení z jiných důvodů.

V případě předčasného ukončení této Smlouvy se Smluvní strany zavazují к vzájemnému 
vyrovnání všech dosud čerpaných plnění uskutečněných na základě této Smlouvy, a to nejpozději 
do 30 dnů od ukončení účinnosti Smlouvy.

Smluvní strany sjednávají, že i po ukončení této Smlouvy některým ze způsobů uvedených ve 
Smlouvě zůstává zachována zejména platnost a účinnost ustanovení článku Vlil. „Důvěrné 
informace a obchodní tajemství".

7.1.

7.2.

(a)

(b)

7.3.

7.4.

7.5.

Vlil. Důvěrné informace a obchodní tajemství

Smluvní strany se dohodly, že za důvěrné informace pro účely této Smlouvy budou považovány 
veškeré informace a údaje, které si strany předají v souvislosti s poskytováním konkrétního 
Dílčího plnění, zejm. specifikace, podmínky a cena Dílčího plnění, a to bez ohledu na formu, 
v jaké byly tyto informace poskytnuty (dále „Důvěrné informace").

Za Důvěrné informace nebudou považovány informace, které:

8.1.

8.2.

-4-

\

termín splatnosti na nejbližší následující bankovní pracovní den. К vyrovnání závazku Objednatele 
dojde odepsáním částky z účtu Objednatele ve prospěch účtu ČRo .

Pokud v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, ČRo :

6.7.1. bude rozhodnutím správce daně určen jako nespolehlivý plátce, nebo

6.7.2. bude vyžadovat úhradu za zdanitelné plnění poskytnuté dle této Smlouvy na bankovní 
účet, který není správcem daně zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový přístup, nebo 
bankovní účet na účet vedený poskytovatelem platebních služeb mimo území ČR,

6.7.

je Objednatel oprávněn uhradit na bankovní účet ČRo pouze Cenu za poskytnuté zdanitelné 
plnění bez daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH"). DPH, je-li účtovaná a je-li dle Smlouvy 
součástí úhrady ze strany Objednatele, je Objednatel oprávněn uhradit přímo na účet 
příslušného správce daně. V takovém případě se částka ve výši DPH nepovažuje za neuhrazený 
závazek vůči ČRo , která tak není oprávněna požadovat doplatek DPH ani uplatňovat jakékoliv 
smluvní sankce, úroky z prodlení či smluvní pokuty. O tomto postupu je Objednatel povinen ČRo 
informovat, a to nejpozději к datu úhrady Ceny.

VII. Trvání Smlouvy

Smlouva se uzavírá na dobu určitou dvou (2) let ode dne účinnosti. Smlouva nabývá platnosti a 
účinnosti dnem jejího podpisu oběma Stranami.

Smlouvu lze ukončit:

písemnou dohodou Smluvních stran,

výpovědí ze strany Objednatele; Objednatel je oprávněn tuto Smlouvu vypovědět bez 
udání důvodu s výpovědní dobou třicet (30) dnů, která začíná běžet ode dne doručení 
výpovědi ČRo.

Smluvní strany souhlasí s tím, že ukončení této Smlouvy může nastat pouze z důvodů uvedených 
v této Smlouvě, pokud z kogentních ustanovení obecně závazných právních předpisů nevyplývá 
možnost ukončení z jiných důvodů.

V případě předčasného ukončení této Smlouvy se Smluvní strany zavazují к vzájemnému 
vyrovnání všech dosud čerpaných plnění uskutečněných na základě této Smlouvy, a to nejpozději 
do 30 dnů od ukončení účinnosti Smlouvy.

Smluvní strany sjednávají, že i po ukončení této Smlouvy některým ze způsobů uvedených ve 
Smlouvě zůstává zachována zejména platnost a účinnost ustanovení článku Vlil. „Důvěrné 
informace a obchodní tajemství".

7.1.

7.2.

(a)

(b)

7.3.

7.4.

7.5.

Vlil. Důvěrné informace a obchodní tajemství

Smluvní strany se dohodly, že za důvěrné informace pro účely této Smlouvy budou považovány 
veškeré informace a údaje, které si strany předají v souvislosti s poskytováním konkrétního 
Dílčího plnění, zejm. specifikace, podmínky a cena Dílčího plnění, a to bez ohledu na formu, 
v jaké byly tyto informace poskytnuty (dále „Důvěrné informace").

Za Důvěrné informace nebudou považovány informace, které:

8.1.

8.2.

-4-

6.7.

7.1.

7.2.

7.3.

7.4.

7.5.

8.1.

8.2.

termin splatnosti na nejbliiél’ nésledujici bankovni pracovni den. K vyrovnéni zévazku Objednatele
dojde odepsénim ééstky z liétu Objednatele ve prospéch t’JEtu CRO .
Pokud v souladu se zékonem é. 235/2004 5b., O dani z pFidané hodnoty, v platném zném’, ‘CRO:
6.7.1. bude rozhodnutim sprévce dané uréen jako nespolehlivy'l plétce, nebo
6.7.2. bude vyiadovat flhradu za zdanitelné plném’ poskytnuté dle této Smlouvy na bankovnl’

Offet, ktery’l neni sprévcem dané zveFejnén zpfisobem umoifiujicim délkovy pFistup, nebo
bankovm’ uéet na Uéet vedeny’l poskytovatelem platebnl’ch sluieb mimO uzemi CR,

je Objednatel oprévnén uhradit na bankovm’ L'Jéet CR0 pouze Cenu 2a poskytnuté zdanitelné
plnéni bez dané z pFidané hodnoty (déle jen ,,DPH”). DPH, je—Ii l’Jétované a je-li dle Smlouvy
souéa'stl’ dhrady ze strany Objednatele, je Objednatel oprévnén uhradit pFI’mo na UEet
ph’sluléného spra’vce dané. V takovém pFI’padé se ééstka ve vyéi DPH nepovaiuje za neuhrazeny'l
zévazek vflc‘fi CRO , které tak nem’ Oprévnéna poiadovat doplatek DPH ani uplatfiovat jakékoliv
smluvm’ sankce, l’JrOky z prodlem’ éi smluvni pokuty. O tomto postupu je Objednatel povinen CRO
informovat, a to nejpozdéji k datu l’Jhrady Ceny.

VII. Trva’ni Smlouvy

Smlouva se uzavira’ na dobu uréitou dvou (2) let Ode dne L’Iéinnosti. Smlouva naby'lvé platnosti a
L’Jéinnosti dnem jejI'hO podpisu obéma Stranami.

Smlouvu lze ukonéit:

(a) pisemnou dohodou Smluvnl’ch stran,
(b) vy’lpovédi 2e strany Objednatele; Objednatel je Oprévnén tuto Smlouvu vypovédét bez

udénl’ dfivodu s vypovédm’ dobou tFicet (30) dnfi, které zaél’né béiet Ode dne doruéenl’
vypovédi CRO .

Smluvm’ strany souhlasi 5 mm, ie ukonéem’ této Smlouvy mfiie nastat pouze z dflvodfi uvedeny’lch
v této Smlouvé, pokud z kogentm’ch ustanovem’ Obecné zévazny’lch prévm’ch pfedpisfl nevypvé
moinost ukonéeni z jiny’lch dflvodfi.

V pFI’padé pf'edéasného ukonéeni této Smlouvy se Smluvni strany zavazuji k vzéjemnému
vyrovném’ véech dosud éerpany’lch plném’ uskuteénénych na zékladé této Smlouvy, a to nejpozdéji
do 30 dnfi Od ukonéeni UEInnosti Smlouvy.

Smluvni strany sjedna’vaji, ie i po ukonéeni této Smlouvy nékterym ze zpfisobfi uvedem’lch ve
Smlouvé zfistévé zachovéna zejména platnost a L'Iéinnost ustanoveni Elénku VIII. ,,Dfivérné
informace a Obchodm’ tajemstvi”.

VIII. Dfivérné informace a obchodni tajemstvi

Smluvni strany se dohodly, 2e za dflvérné informace pro 06e této Smlouvy budou povaiovény
ve§keré informace a Lidaje, které Si strany pFedaji vsouvislosti sposkytovénim konkrétm’ho
Dilél’ho plném’, zejm. specifikace, podminky a cena Dilél’ho plném’, a to bez ohledu na formu,
v jaké byly tyto informace poskytnuty (déle ,,Dfivérné informace").

Za Dfivérné informace nebudou povaiovény informace, které:



(a) jsou veřejně přístupné nebo známé v době jejich užití nebo zpřístupnění, pokud jejich 
veřejná přístupnost či známost nenastala v důsledku porušení zákonné či smluvní 
povinnosti, nebo
jsou poskytnuty ČRo třetí osobou nijak nezúčastněnou na realizaci Propagačního plnění, 
která má právo s takovou informací volně nakládat a poskytnout ji třetím osobám.

ČRose zavazuje, že bez předchozího písemného souhlasu Objednatele:

neužije Důvěrné informace pro jiné účely než pro účely realizace Dílčích plnění dle této 
Smlovy, a nebo

nezveřejní ani jinak neposkytne Důvěrné informace žádné třetí osobě, vyjma svých 
pověřených zaměstnanců^ členů svých vnitřních orgánů, odborných poradců a právních 
zástupců. Těmto osobám však může být Důvěrná informace poskytnuta pouze tehdy, 
pokud budou zavázáni udržovat takovou informaci v tajnosti, jako by byly stranou této 
Smlouvy. Za porušení povinností třetích osob udržovat poskytnuté informace v tajnosti 
odpovídá ČRo tak, jako by porušila povinnost sama.

Pokud bude jakýkoli orgán státní správy a samosprávy, soud či jiný veřejný orgán vyžadovat 
poskytnutí jakékoli Důvěrné informace, oznámí ČRo takovou skutečnost okamžitě písemně 
Objednateli a bude s ním spolupracovat při uplatnění všech prostředků, které mohou odhalení 
Důvěrné informace zabránit.

Strany se dále výslovně dohodly, že pro účely zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) 
nepovažují za obchodní tajemství žádné ustanovení této Smlouvy, vyjma identifikace Stran a 
způsobu výpočtu ceny. Pro účely objednávek vystavovaných na základě této Smlouvy se Strany 
dohodly, že za obchodní tajemství budou považovat identifikaci Stran a cenu, popř. ustanovení za 
obchodní tajemství v objednávce výslovně označená.

(b) •

8.3.

(a)

(b)

8.4.

8.5.

IX. Další ujednání

Smlouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech s platností originálu, z nichž každá Strana obdrží 
po jednom (1) vyhotovení.

Jakékoliv změny či dodatky ,tétp Smlouvy mohou být provedeny pouze písemnou formou 
a podepsány oběma Stránami. Případná změna tohoto ustanovení o změně Smlouvy musí být 
učiněna také prostřednictvím písemného dodatku podepsaného oběma Stranami.

Strany se zavazují řešit veškeré spory, které mezi nimi mohou vzniknout v souvislosti s 
prováděním nebo výkladem Smlouvy, jednáním a vzájemnou dohodou. Pokud se nepodaří vyřešit 
předmětný spor do třiceti (30) pracovních dnů ode dne jeho vzniku, bude takový spor předložen 
jednou ze Stran věcně a místně příslušnému soudu.

Smluvní strany se výslovně dohodly, že

žádná strana této Smlouvy není oprávněna postoupit jakákoli svá práva z této Smlouvy na třetí 
osobu bez předchozího písemného souhlasu druhé strany této Smlouvy, a to ani částečně.

Tato Smlouva, včetně příloh Smlouvy, obsahuje úplné ujednání o předmětu Smlouvy a všech 
náležitostech, které Strany měly a chtěly ve Smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro 
závaznost této Smlouvy. Žádný projev vůle Stran učiněný při jednání o této Smlouvě ani projev 
vůle učiněný po uzavření této Smlouvy nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními 
této Smlouvy a nezakládá žádný závazek žádné ze Stran. Tato Smlouva nahrazuje veškeré ostatní 
písemné či ústní dohody učiněné ve věci předmětu této Smlouvy.

9.1.

9.2.

9.3.

9.4.

9.5.

-5-

(a) jsou veřejně přístupné nebo známé v době jejich užití nebo zpřístupnění, pokud jejich 
veřejná přístupnost či známost nenastala v důsledku porušení zákonné či smluvní 
povinnosti, nebo
jsou poskytnuty ČRo třetí osobou nijak nezúčastněnou na realizaci Propagačního plnění, 
která má právo s takovou informací volně nakládat a poskytnout ji třetím osobám.

ČRose zavazuje, že bez předchozího písemného souhlasu Objednatele:

neužije Důvěrné informace pro jiné účely než pro účely realizace Dílčích plnění dle této 
Smlovy, a nebo

nezveřejní ani jinak neposkytne Důvěrné informace žádné třetí osobě, vyjma svých 
pověřených zaměstnanců^ členů svých vnitřních orgánů, odborných poradců a právních 
zástupců. Těmto osobám však může být Důvěrná informace poskytnuta pouze tehdy, 
pokud budou zavázáni udržovat takovou informaci v tajnosti, jako by byly stranou této 
Smlouvy. Za porušení povinností třetích osob udržovat poskytnuté informace v tajnosti 
odpovídá ČRo tak, jako by porušila povinnost sama.

Pokud bude jakýkoli orgán státní správy a samosprávy, soud či jiný veřejný orgán vyžadovat 
poskytnutí jakékoli Důvěrné informace, oznámí ČRo takovou skutečnost okamžitě písemně 
Objednateli a bude s ním spolupracovat při uplatnění všech prostředků, které mohou odhalení 
Důvěrné informace zabránit.

Strany se dále výslovně dohodly, že pro účely zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) 
nepovažují za obchodní tajemství žádné ustanovení této Smlouvy, vyjma identifikace Stran a 
způsobu výpočtu ceny. Pro účely objednávek vystavovaných na základě této Smlouvy se Strany 
dohodly, že za obchodní tajemství budou považovat identifikaci Stran a cenu, popř. ustanovení za 
obchodní tajemství v objednávce výslovně označená.

(b) •

8.3.

(a)

(b)

8.4.

8.5.

IX. Další ujednání

Smlouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech s platností originálu, z nichž každá Strana obdrží 
po jednom (1) vyhotovení.

Jakékoliv změny či dodatky ,tétp Smlouvy mohou být provedeny pouze písemnou formou 
a podepsány oběma Stránami. Případná změna tohoto ustanovení o změně Smlouvy musí být 
učiněna také prostřednictvím písemného dodatku podepsaného oběma Stranami.

Strany se zavazují řešit veškeré spory, které mezi nimi mohou vzniknout v souvislosti s 
prováděním nebo výkladem Smlouvy, jednáním a vzájemnou dohodou. Pokud se nepodaří vyřešit 
předmětný spor do třiceti (30) pracovních dnů ode dne jeho vzniku, bude takový spor předložen 
jednou ze Stran věcně a místně příslušnému soudu.

Smluvní strany se výslovně dohodly, že

žádná strana této Smlouvy není oprávněna postoupit jakákoli svá práva z této Smlouvy na třetí 
osobu bez předchozího písemného souhlasu druhé strany této Smlouvy, a to ani částečně.

Tato Smlouva, včetně příloh Smlouvy, obsahuje úplné ujednání o předmětu Smlouvy a všech 
náležitostech, které Strany měly a chtěly ve Smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro 
závaznost této Smlouvy. Žádný projev vůle Stran učiněný při jednání o této Smlouvě ani projev 
vůle učiněný po uzavření této Smlouvy nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními 
této Smlouvy a nezakládá žádný závazek žádné ze Stran. Tato Smlouva nahrazuje veškeré ostatní 
písemné či ústní dohody učiněné ve věci předmětu této Smlouvy.

9.1.

9.2.

9.3.

9.4.

9.5.

-5-

8.3.

8.4.

8.5.

9.1.

9.2’.

9.3.

9.4.

9.5.

(a) jsou verejné pfistupné nebo znémé vdobé jejich uiiti nebo zpfistupnéni, po_kud jejich
verejné ph’stupnost Ei znémost nenastala v dfisledku poru§eni 'zékonné éi smluvni
povinnosti, nebo

(b) , jsou poskytnuty CRO tretf osobou nijak nezfléastnénou na realizaci Propagaéniho plnénl’,
ktera’ ma’ pra’vo s takovou informaci volné naklédat a poskytnoutji tFetim osobém.

CRose zavazuje, ie bez pFedchoziho pisemného souhlasu Objednatele:

(a) neuiije Dfivérné informace pro jiné ‘uéely nei pro 1’16e realizace Dl’léich plnénl’ dle této
Smlovy, a nebo I .

(b) nezverejni ani jinak neposkytne Dfivérné informace ia’dné tretl' osobé, vyjma sch
povérenych zaméstnancfl; Eleni] svy'lch vnitFm’ch orgénfl, odborny’lch poradcfi a pra’vnich
zéstupcfi. Témto osobém véak mfiie byt Dfivérna’ informace poskytnuta pouze tehdy,
pokud budou zavézéni udriovat takovou informaci vtajnosti, jako by byly stranou této
Smlouvy. Za poruéem’ povinnostl’ tretl’ch osob udriovat poskytnuté informace vtajnosti
odpovida’ CRO tak, jako by poruéila povinnost sama.

Pokud bude jaky’lkoli orgén stétni sprévy a samosprévy, soud (":i jiny'l veFej'ny’t orga’n vyiadovat
poskytnutl’ jakékoli Dfivérné informace, oznémi CRO takovou skuteénost okamiité pisemné
Objednateli a bude s nim spolupracovat pri uplatnénl’ v§ech prostfedkfl, které mohou odhaleni
Dfivérné informace zabrénit.

Strany se déle vyslovné dohodly, ie pro 06e zékona é. 340/2015 5b., 0 zvléétnl’ch podminkéch
Uéinnosti nékterych smluv, uveFejfiovéni téchto smluv a o registru smluv (zékon o registru smluv)
nepovaiuji za obchodni tajemstvi. iédné ustanoveni této Smlouvy, vyjma identifikace'Stran a
zpfisobu vypoétu ceny. Pro (16e objednévek vystavovanych na zékladé této Smlouvy se Strany
dohodly, ie 23 obchodni tajemstvi budou povaiovat identifikaci Stran a cenu, popF. ustanoveni za
obchodm’ tajemstvi v objednévce vyslovné oznaéené.

IX. Dalél' ujednéni

Smlouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech s platnostl' originélu, z nichi kaidé Strana obdril’
po jednom (1) vyhotoveni.
Jakékoliv zmény 6i dodatky .této Smlouvy mohou byt provedeny pouze pisemnou formou
a podepsény obéma Stranami. Pripadné zména tohoto ustanoveni o zméné Smlouvy musi bilt
uéinéna také prostfednictvim pisemného dodatku podepsaného obéma Stranami.
Strany se zavazujl’ Feéit veékeré spory, které mezi nimi mohou vzniknout v souvislosti s
provédém’m nebo vykladem Smlouvy, jednénl’m a vzéjemnou dohodou. Pokud se nepodafi' vyreéit
predmétnv spor do tFiceti (30) pracovm’ch dnfl ode dne jeho vzniku, bude takovy’l spor predloien
jednou ze Stran vécné a mistné prisluénému soudu.
Smluvnl' strany se vyslovné dohodly, ie
iédné strana této Smlouvy neni oprévnéna postoupit jakékoli své pra’va z této Smlouvy na tFeti
osobu bez predchoziho pisemného souhlasu druhé strany této Smlouvy, a to ani éa’steéné.
Tato Smlouva, véetné pFI’Ioh Smlouvy, obsahuje Uplné ujedném’ o pfedmétu Smlouvy a v§ech
néleiitostech, které Strany mély a chtély ve Smlouvé ujednat, a které povaiuji 2a dfileiité pro
zévaznost této Smlouvy. Zédny projev ville Stran uéinény'l pFi jednéni o této Smlouvé ani projev
vflle uéinénv po uzavrem' této Smlouvy nesmi byt vyklédén v rozporu s vyslovny'lmi ustanovenimi
této Smlouvy a nezakla’da’ iédny'l zévazek iédné 2e Stran. Tato Smlouva nahrazuje ve§keré oétatni
pisemné éi Ustm' dohody uéinéné ve véci pFedmétu této Smlouvy.

-5-



\

Smlouva, není-li stanoveno jinak, se řídí českým právem a zejména příslušnými ustanoveními 
Občanského zákoníku.

Smluvní strany prohlašují, že tuto Smlouvu uzavřely na základě svobodného projevu vůle, určitě, 
vážně, srozumitelně a že nebyla uzavřena za jinak nápadně nevýhodných podmínek.

Součástí této Smlouvy jsou její následující přílohy:

Příloha č. 1: Specifikace reklamního prostoru

9.6.

9.7.

9.8.

ČeskéhoPříloha č. rozlasu
http://www.rozhlas.cz/rada/legislativa/_zprava/kodex-ceskeho-rozhlasu--789056)

Kodex (dostupný2: na

Všeobecné obchodní podmínky Českého rozhlasu (dostupné na 
http://www.rozhlas.cz/reklama/cenik/_zprava/vseobecne-obchodni-podminky-1165799)

Příloha č. 3:

dne^.4_- 2016V Praze

Za Objednatele:

Letiště Praha, a. s.

Letiště Praha, a. s.

SCH'-'A'.EMO

-6-

J

\

Smlouva, není-li stanoveno jinak, se řídí českým právem a zejména příslušnými ustanoveními 
Občanského zákoníku.

Smluvní strany prohlašují, že tuto Smlouvu uzavřely na základě svobodného projevu vůle, určitě, 
vážně, srozumitelně a že nebyla uzavřena za jinak nápadně nevýhodných podmínek.

Součástí této Smlouvy jsou její následující přílohy:

Příloha č. 1: Specifikace reklamního prostoru

9.6.

9.7.

9.8.

ČeskéhoPříloha č. rozlasu
http://www.rozhlas.cz/rada/legislativa/_zprava/kodex-ceskeho-rozhlasu--789056)

Kodex (dostupný2: na

Všeobecné obchodní podmínky Českého rozhlasu (dostupné na 
http://www.rozhlas.cz/reklama/cenik/_zprava/vseobecne-obchodni-podminky-1165799)

Příloha č. 3:

dne^.4_- 2016V Praze

Za Objednatele:

Letiště Praha, a. s.

Letiště Praha, a. s.

SCH'-'A'.EMO

-6-

J

9.6. Smlouva, neni-Ii stanoveno jinak, se Fidi éeskym prévem a zejména pfislu§nymi ustanovem’mi
Obéanského zékoniku.

9.7. Smluvnl’ strany prohlaéuji, ie tuto Smlouvu uzavFe na zékladé svobodného projevu vflle, uréité,
véiné, srozumitelné a ie nebyla uzavFena za jinak népadné nevy’lhodny’lch podml’nek.

9.8. Souéésti této Smlouvy jsou jeji nésledujici pfilohy:
PFiIoha 6. 1: Specifikace reklamniho prostoru

PFI’loha (‘5. 2: Kodex Ceského rozlasu (dostupm’l na
http://www.rozhlas.cz/rada/Iegislativa/_zprava/kodex-ceskeho-rozh|asu--789056)

PFI’loha E. 3: V§eobecné obchodni podml’nky Ceského rozhlasu (dostupné na
http://www.rozhlas.cz/rek|ama/cenik/_zprava/vseobecne-obchodni-podminky--1165799)

v Praze ane‘lig. 2016

Za Objednatel‘e:

Letiété‘ Praha, 3. s.

Leti§té Praha, a. s.

SCHVALENO



Příloha č. 1: Specifikace reklamního prostoru

Reklama v rozhlase

Náležitosti Objednávky:

specifikaci rozhlasových reklamních spotů, případně sponzorských odkazů, media 
plán (časovým harmonogramem vysílání, délkou, celkovým počtem nasazení), 
technický formát 
cena za reklamní plnění 
doba poskytování reklamy 

Jednotlivé náležitosti Objednávky mohou být součástí Mediaplánu.

(i)

(ii)
(iii)

-7-

Příloha č. 1: Specifikace reklamního prostoru

Reklama v rozhlase

Náležitosti Objednávky:

specifikaci rozhlasových reklamních spotů, případně sponzorských odkazů, media 
plán (časovým harmonogramem vysílání, délkou, celkovým počtem nasazení), 
technický formát 
cena za reklamní plnění 
doba poskytování reklamy 

Jednotlivé náležitosti Objednávky mohou být součástí Mediaplánu.

(i)

(ii)
(iii)

-7-

PFI’loha 6. 1: Specifikace reklamniho prostoru

Rekla‘ma v rozhlase

- NéleiitostiObjednévky:
(i) specifikaci rozhlasovh reklamnich spotfi, pfipadné sponzorskych odkazfi, media

plén (Easovy’lm harmonogramem vysila’mi, délkou, celkovy’lm poétem nasazeni),
technicky'l formét

(ii) cena 2a reklamni plnéni
(iii) doba poskytovéni reklamy

Jednotlivé néleiitosti Objednévky mohou t souéa’stl’ Mediaplénu.




